bem como nas ruas de Macau, que 
ocorrerá nos dias 18/02/2023 a 
21/02/2023. 

Art. 2º Conforme planilha de 
orçamento em anexo, para custear 
as despesas com o cachê dos 
artistas/músicos, deverá ser 
repassado à Fundação Municipal de 
Cultura de Macau o valor de R$ 

38.000,00 (trinta e oito mil reais) 

Art. 3º Esta lei entra em vigor na 

data de sua publicação. 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 
10 de fevereiro de 2023. 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO MUNICIPAL 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO